El doctor Juan Maria Pinna.

Ihesus.

Oblata die 3 iulii 1686, Calari.

Facto verbo in Regia Audiencia interventu nobilis et magnifici regii fisci patrimonialis patroni conceditur terminus supplicatus et intimetur, expediantur que litterae si opus fuerit.

Franciscus Navarro.

Intimatum fuit die quinta praedicti mensis et anni Salvatori Rodrigues, procuratori fiscali patrimoniali per Puxeddu, regium alguazirium, qui sic reffert.

G[...] Piso, nottarius.

Die vigesima prima mensis aprilis 1690, praesentata et cetera, magnificentum don Iosephum Sifola, procuratorem Neapoli et cetera, de Angelis, actorum magister et cetera, fidem fatio ego infrascriptus parocus parochialis ecclesiae Sancti Marti evangeliste Casalis Casulae civitati Casertae, qualiter perquisito libro baptizzorum, quem penes me servo, folio 42 a tergo, invenii infrascripta particula tenoris sequentis, videlicet:

c. 75 v. Anno Domini 1656 die vero nona mensis / iulii, ego don Ioannes Franciscus Basillii, parocus huius parrochiae Casalis Casulae civitatis Casertae, baptizavi infantem natum nocte preterita a domino Alexandro Sifola, utriusque iuris doctore, et domina Virginia Timotei, coniungibus praedicti Casalis et ex tali patria et familia, cui impositum es[t] nomen Sebastianus Antonius Rocius Gaetanus, patrinus fuit dominus Nicolaus Maririis della Ratta, obstretix fuit Lucretia Damico praedictae civitatis in quorum fidemet cetera, requisitus scripsi et has praesentes propria manu subscrispi.

Caserte die 21 mensis aprilis 1690.

Don Antonius Corretus, parocus manu propria et cetera.

Postea cuius fidei baptismatis praesentationem fuit illa authenticata in modum sequentem, videlicet: Fo fede yo nottario Antonio Gaetano di Napoli di questa città di Napoli la sudita firma essere di propri[a] mano del suditto reverendo don Antonio Cerreto, parochiano Vostra illustre signoria, et in fede ho signato requi-situs.

Neapoli die 30 iunii 1690.

Adest signum. Locus signi.

Quibus scripturis sic preinscritis fuit instatum debitas expediri debere litteras requisitorias et cetera, nos enim et cetera, ideo dominationem vestram uti dicti Regii Fisci patronum Regiae Camarae Sumarie vestrumque magnificentum dominum procuratorem fiscalem in solidum, quibus spectat requirimus Ser[...]a for[...]a preinsertae requisitoriae ad alligandum reconitis praesentibus quidquid velint et cetera, ad finem debitiae providendi super attestatione pro parte nobilis don Sebastiani Sifola petita et cetera.

Data Neapolis ex dicta regia curia et consulatu die 30 iunii 1690.

Don Michael Pedros, consul.

Don Ioseph Vesino, iudex et assessor.  
Dominicus de Angelis, actorum magister.  
Antonius Sellante, scriba.  
Adest sigillum dicti consulatus.

In causa implorationis Brachii pro don Sebastiano Sifola in civitate Calaris comorante ut ex actis et cetera, die 12 mensis iulii 1690, Neapoli. Per illustrem et specabilem dominum militem hispanum utriusque iuris doctorem don Luccam Iacca y Niimo, equitem ordinis Calatravae, regii collateralii consiliarium ac regiam Cancellariam regentem / aragonensem et pro sua magestate sacra catholica dic-tumque regium collaterale consilium commissarium generalem specialiter deputatum protectorem delegatum, iurisdictionis et regalium privilegiorum regiae curiae et consulatus magnificarum nationum Cathalanae et regalis coronae Aragonum in hac civitate et Regno Neapolis, visis actis fuit provisum et decretum quod contro-scriptae litterae requisitoriales per dictam regiam curiam et consulatum expeditae sub die 30 elapsi mensis iunii ad instantiam supradicti magnifici domini Sebastiani Sifola et domino fisci patrono directae debitae executioni demandentur et exequantur iuxta illarum seriem continentiam et tenorem, ita et talitaliter quod suum in omnibus sortiantur effectum hoc suum.

c. 76

Iacca, regens.

De Angelis, actorum magister.

Sellantes, scriba.

Domini fisci patronus et procurator, visis ac recognitis iam praeinsertis scripturis attinentibus ad nobilitatem familiae de Sifola in hac fidelissima civitate et Regno Neapolis in beneficium magnifici domini Sebastiani Sifola ut de familia predicta dicunt nullum in hoc habere interesse et preinde stante etiam quod vera sunt expo-sita et contenta in scripturis predictis non impediunt attestationem seu copiam illa-rum ab eo petitam in publica et legali forma ad finem gaudendi nobilitate praedic-ta et cetera.

Neapoli die 20 mensis iulii 1690.

Per me infrascripto mastro de atta della regia corte e consulato delle magnifiche nationi catalana e real corona di Aragona in questa città e Regno di Napoli e della presente causa si fa fede come sotto li 12 del corrente si portorono da me al signore advocate fiscale del patrimonio reale della Regia Camera della Sumaria per sua maestà le soprascritte lettere requisitoriali per notificargliely come gliele notificai et havendole lette mi ordinò le notificarsse anco al magnifico procurator fiscale del Real Patrimonio predito e li dicesse da / sua parte che anco lui le riconoscesse e riconosciute ce li portasse di nuovo con lui medesimo e con il processo originale di quelle, come segni il dì appresso che le notificai a dito magnifico procurator fiscale, che poi da là a due altri giorni andassimo con quelle e dito original processo al sudit[o] signor avocato fiscale che se ly ritenne per considerarle e rispondervi,

c. 76 v.

ordinandomi che vi fusse andato a ripilliarmele con la risposta che vi farebbe doppo consideratole formiter e confrontatole con lo originali sudi come in effetto vi andai sotto questo dì, e vi si fe la suprascriptta risposta et cetera, et in fede. Napoli li 20 lu[g]lio 1690.

Dominico Minico d[e] Angelis, mastro de atta.

Extrata est praesens copia carta in scriptis numero decem inclusa praesenti a suo originali processu intitulato prom [...] domino Sebastiano Sifola huius civitatis Neapolis cum domino regii fisci patrono Regiae Camarae Sumariae super declaratione eius nobilitatis nepopolitanae sistente in archivio regiae curiae et consulatuus magnificarum nacionum Cathalanae et regalis coronae Aragonum ac aliarum suae captio [...] le m [...] tis et cetera, subiectarum in hac civitate et Regno Neapolis, licet aliena manu cum qua facta collatione concordat meliori semper salva et in fidem ego notarius Ioannes Dominicus Magrino de Neapoli, magister actorum eiusdem regiae curiae et consulatus rogatus signavi. Neapoli diae 23 mensis decembris 1692. Loco signi.

Nos capitaneus refor [...] us infantariae Hispaniae tertii huius civitatis et Regni Neapolis, dominus Ioseph Dolts, gotolanus regius consul et utriusque iuris doctor dominus Ioseph Vesino, hispanus regius iudex et asse[s]or regiae curiae et consulatus magnificarum nacionum Catalanae et regalis coronae Aragonum ac aliarum nationum suae catholicae maiestati subietarum in praedictis civitatae et Regno Neapolis vigerae regiorum privilegiorum Regno exequatur corroboratorum et cetera, notum facimus et attestamur supradictum notarium Ioannem /

c. 77 Dominicum Magrino, qui praesentes copias actorum extraxit, autenticavit et sub-signavit esse talem qualem se facit magnificarum actorum dictae regiae curiae et consulatus et notarium publicum regium fidelem et legalem supradictarum civitatis et Regni Neapolis eiusque scripturis omnibus tam publicis quam privatis semper adhibitam fuisse et ad praesens indubiam adhibere fidem et cetera, in quorum testimonim veritatis praesentes fieri fecimus per manus suprum [...] magnifici secretarii eiusdem regiae curiae e consulatus nostrisque propriis manibus firmatas sigilloque magno praedictae regiae curiae et consulatus roboratas.

Neapoli die 23 mensis decembris 1692.

Dominus Ioseph Doles, consul.

Dominus Ioseph Vesino.

Locosigilli.

Ioseph Izzo [...], utriusque iuris doctor secretarius.

Nos Thomas Palumbo, consul nationis sardae illustris et magnifica civitatis Calaris, caput, clavis et fortitudo fidelissimi Regni Sardiniae, in hac fidelissima civitate et Regno Neapolis fidem facimus atque testamus retroscriptum dominum Ioseph Dols, qui retroscriptam attestationem fecit illamque sua propria manu subscripsit et suo solito et consueto sigillo sigillavit esse talem qualem se fuit suisque consimilibus subscriptionibus ab omnibus semper adhibita fuit prout praesenti